tum. Jlerdae sexto Kalendas Februarii Anno Dominicae Incarnationis millessimo ducentes- 

simo octavo (4). 
Sig +tenum Petri Dei gratia Regis Aragonum, et Comitatis Barchinonae. 
Sig+fenum Durfort- Baiuli Domini Regis: 

estes huius rei sunt Comes Sancius Garcias..... Raymundus de Montecatheno. Guillel- 

mus de Cervaria. Gombaldus de Rippellis. Michael de Lusia. Arnaldus de Alascuno. Mar- 

tinus de Caneto. Guillelmus Raymundi de Montecateno. Bernardus de Belloloco Mayordo- 

mus. Pontius de Castillone Mayordomus. 1 

Ego Ferrarius Notarius Domini Regis Aragonum-et Gomitis Barchinonae haec: scribi 

feci mandato ipsius , loco, die, anno prefixis. 

1V. 

Real privilegio de D. Jaime 1 de Aragon y del Infante D. Pedro, 

en que confirma mientras durare su vida, y diez años despues de 

seguida su muerte , la moneda Barcelonesa. 

In lib. 1. Permilio fol. 45. Archivi municip. Barcin. 

A. D. 1253. 

Regais cura regiminis totius erga subditorum utilitatem vigilare , et solicite agere 

veraciter comprobatur , cum eorum communem utilitatem suis privatis utilitatibus ante- 

ponit. Hinc ¡est 5 Quod+Nos AR Dei, gratia Rex Aragóñum Mayoricarum, et Valen- 

«tiae , Gomes ¡Barchinonae et Urgelli, et. dominus Montispesullani attendentes , quod prop- 

ter multam operationem monetae barchinonae Praelati, Barones , Cives , Clerici, et Laici, 

"et omnes habitatores in cathalonia grave possent dispendium sustinere , quorum omnium 

acclamationes , et preces multiplicitas recepimus, in hac parte privata nostra commoda 

postponentes y ut omnium et singulorum possimus utilitatibus providere : Praefatam mo- 

netam barchinonae confirmamus , et immutabilem constituimus diebhus ¡omnibus vitae nos- 

trae, et per decem annos últra ab exit vitae nostrae, ita quod ad usque illud tém- 

pus dictorum decem annorum .post obitum. nostrum praefata moneta per Nos vel succe- 

sores nostros, Vel per quascumque alias personas nulo, modo possit mutari, nec eius re- 

ceptio , seu CUrsus eius possit restringl, vel angustiari in partibus Cathaloniae , et specia= 

liter in partibus Rossillionis , Ceritaniae , Vallispirii, et Gonfluentis ; sed per omnes partes 

cho feudal. En fuerza del usage Alium namgue de Jur. Fis., 

r al Rey en la guerra; la cabalcata daba derecho á los mag- 

s les sirviesen en las correrías, vulgarmente nombradas corre- 

guda, y para prestar el auxilio en algunos actos judiciales. La hueste se diferenciaba de la cabalcata, 

porque duraba mas tiempo, y la correría era momentánea. La quistía fue tributo Real comunicado á